DOM Nº 6728 DE 27/01/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 019/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEME.
CONTRATADA: VIAÇÃO REAL ITA LIMITADA.
OBJETO:  aquisição  de  vale-transporte  municipal  e  intermunicipal  para  atender  aos  servidores
municipais lotados na Secretaria Municipal de Educação – SEME, que residem longe do local de
trabalho.
VALOR:  R$ 1.086.269,76 (um milhão,  oitenta e seis mil,  duzentos e sessenta e nove reais e
setenta e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente contrato correrão com Recursos do
MDE Creche, MDE Pre Escola e MDE, à conta das dotações orçamentárias:
Órgão/Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Projeto Atividade: 2.167
Elemento de Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte de Recurso: 0003343/150000250005 - MDE CRECHE
Projeto Atividade: 2.167
Elemento de Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte de Recurso: 0003344/150000250006 - MDE PRE ESCOLA
Projeto Atividade: 2.162
Elemento de Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte de Recurso: 0003594/150000250001 - MDE
Projeto Atividade: 2.175
Elemento de Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte de Recurso: 0003707/150000250001 - MDE
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Cristiane Fassarella Simonato Sartório – Secretária Municipal de Educação em
Exercício, Wolmar Mucelini, Nivaldo Mucelini e Sirval Mucelini – Sócios da Contratada.
PROCESSO: 62978/2022.

	 DOM Nº 6728 DE 27/01/2023